
Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

1/26 2023-07-30 16:30:41

Befejezési idő: 16:32

Befejezési idő: 16:37

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Menyhárt Zoltán.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Árpád 2005 SZVSE 10.97 1

2 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 11.08 1

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 11.16 PB 1

4 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 11.28 SB 1

5 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 11.29 PB 2

6 Csernus Péter László 2006 UTE 11.32 PB 2

7 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 11.32 PB 2

8 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 11.38 1

9 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 11.46 1

10 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 11.50 1

11 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 11.74 2

12 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 11.88 PB 2

13 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 11.88 2

14 Balázs Ádám 2006 HÓDIÁK SE 12.85 PB 2

1. Futam  16:30  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 SZVSE 6 10.97

2 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 5 11.08

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 7 11.16 PB

4 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 8 11.28 SB

5 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 4 11.38

6 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 3 11.46

7 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 2 11.50

Szél: +0.3

2. Futam  16:33  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 11.29 PB

2 Csernus Péter László 2006 UTE 6 11.32 PB

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 4 11.32 PB

4 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 7 11.74

5 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 8 11.88 PB

6 Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE 5 11.88

7 Balázs Ádám 2006 HÓDIÁK SE 2 12.85 PB

Szél: +0.9



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

2/26 2023-07-30 16:30:41

Befejezési idő: 12:02

Befejezési idő: 12:06

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Szalma Róbert és Bori- Horváth Annamária.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 22.29 PB 1

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 22.45 1

3 Csernus Péter László 2006 UTE 22.53 PB 1

4 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 22.54 PB 2

5 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 23.46 1

6 Magyar Gergely 2006 BEAC 23.78 1

7 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 24.08 PB 2

8 Őri Barna 2004 BHSE 24.15 PB 2

9 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 24.17 1

10 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 24.87 PB 2

11 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 25.39 PB 2

Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC DQ 2

1. Futam  

12:00  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 5 22.29 PB

2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 3 22.45

3 Csernus Péter László 2006 UTE 6 22.53 PB

4 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 4 23.46

5 Magyar Gergely 2006 BEAC 2 23.78

6 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 1 24.17

Szél: +0.4

2. Futam  12:03  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 4 22.54 PB

2 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 6 24.08 PB

3 Őri Barna 2004 BHSE 3 24.15 PB

4 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 2 24.87 PB

5 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 1 25.39 PB

Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 5 DQ

Szél: +0.7



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

3/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:47

Befejezési idő: 17:50

Befejezési idő: 17:55

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kubasi János 2004 SVSE 47.50 PB 1

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 48.66 1

3 Földi Gergő 2005 UTE 49.75 1

4 Mika Botond 2005 VSD 50.78 1

5 Pap Tamás 2006 UTE 50.92 PB 1

6 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 51.05 PB 1

7 Babics Marcell 2007 SVSE 51.76 PB 2

8 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 52.96 2

9 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 53.00 2

10 Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 53.11 PB 3

11 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 54.03 PB 3

12 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 54.53 PB 3

13 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 55.45 PB 3

14 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 55.74 PB 3

15 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 56.09 2

16 Orbán Csanád 2007 VEDAC 56.13 3

Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia DNS 2

Furda Botond 2007 SVSE DNS 2

1. Futam  17:45  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kubasi János 2004 SVSE 4 47.50 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 48.66

3 Földi Gergő 2005 UTE 5 49.75

4 Mika Botond 2005 VSD 6 50.78

5 Pap Tamás 2006 UTE 2 50.92 PB

6 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1 51.05 PB

2. Futam  17:48  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Babics Marcell 2007 SVSE 3 51.76 PB

2 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 52.96

3 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 4 53.00

4 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 2 56.09

Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 1 DNS

Furda Botond 2007 SVSE 6 DNS

3. Futam  17:51  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 4 53.11 PB

2 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 6 54.03 PB

3 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 5 54.53 PB

4 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 1 55.45 PB

5 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2 55.74 PB

6 Orbán Csanád 2007 VEDAC 3 56.13



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

4/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Zemen János és Nyilasi Péter.

Befejezési idő: 15:03

Befejezési idő: 15:08

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 357 Földi Gergő 2005 UTE 1:52.54 PB 2

2 250 Pap Tamás 2006 UTE 1:52.77 2

3 52 Babics Marcell 2007 SVSE 1:56.75 PB 2

4 51 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:56.96 2

5 504 Sugár Botond 2004 Vasas 1:57.41 2

6 53 Lázár Marcell 2004 UTE 1:59.98 2

7 460 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 2:00.39 PB 1

8 296 Horváth Simon István 2006 UTE 2:00.62 1

9 519 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:03.26 PB 1

10 512 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2:04.16 1

11 513 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2:06.34 SB 1

298 Szilveszter Marcell 2005 UTE DNF 2

1. Futam  15:00  

2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 460 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 6 2:00.39 PB

2 296 Horváth Simon István 2006 UTE 5 2:00.62

3 519 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2 2:03.26 PB

4 512 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 3 2:04.16

5 513 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 4 2:06.34 SB

2. Futam  15:05  

2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 357 Földi Gergő 2005 UTE 3 1:52.54 PB

2 250 Pap Tamás 2006 UTE 4 1:52.77

3 52 Babics Marcell 2007 SVSE 2 1:56.75 PB

4 51 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 6/1 1:56.96

5 504 Sugár Botond 2004 Vasas 5 1:57.41

6 53 Lázár Marcell 2004 UTE 1 1:59.98

298 Szilveszter Marcell 2005 UTE 6/2 DNF



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

5/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:05

Férfi 1500 méter – Időfutam

 17:00  1. nap – 2023-07-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 253 Fritz László 2005 PVSK 4 4:11.67

2 256 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 2 4:16.92 SB

3 252 Fritz Tamás 2005 PVSK 3 4:20.81

4 48 Bánfi Botond 2005 HÓDIÁK SE 1 4:43.60 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

6/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:36A győztes edzői Sándor Péter és Csabai Ágota.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 18:20  1. nap – 2023-07-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 326 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 1 16:50.79 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

7/26 2023-07-30 16:30:41

Befejezési idő: 16:02

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Időfutam

 16:00  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 6 14.14 PB

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 14.73

3 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 14.99 PB

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 5 15.85 PB

Szél: -0.1



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

8/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:02A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 13:00  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 52.75

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 6 59.45 PB

3 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 5 1:00.25 PB

4 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 1:03.56 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

9/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:10A győztes edzője Kárai Kázmér.

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 14:00  2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 55 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 3 9:52.13

2 252 Fritz Tamás 2005 PVSK 2 10:32.26

3 507 Kovács Botond 2007 SVSE 1 11:09.98 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

10/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:56A győztes edzője Körös András.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 4 1.88 PB

2 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 6 1.85

3 Ágoston Illés 2007 ARAK UP Akadémia 5 1.82

4 Ferencz Barnabás 2006 ARAK UP Akadémia 2 1.76 PB

5 Zombori Ákos Ferenc 2007 Ikarus BSE 1 1.73 PB

6 Őri Barna 2004 BHSE 3 1.73

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90

Molnár Ádám - - - o o o o o o o o xxx

Chrobák Gergő - - - - o - o o o o xxx

Ágoston Illés - - o o o o o xo o xxx

Ferencz Barnabás o o o o o xo xo xxx

Zombori Ákos Ferenc - o o xxo xxo xo xxx

Őri Barna - - - - o xxo xxx



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

11/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:20A győztes edzője Körös András.

Férfi Távolugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 7 +1.0 6.58 PB

2 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 1 +1.7 6.52 SB

3 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 9 +1.4 6.39 PB

4 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 10 +0.6 6.31 SB

5 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 2 +0.8 6.29

6 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 4 +1.4 6.05 SB

7 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 6 +1.0 6.00 PB

8 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 8 +0.8 5.95 PB

9 Simon Tamás 2006 UTE 3 +0.6 5.61 PB

10 Chripkó Gergő 2005 UTE 5 +1.7 5.25

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szalay Botond György x (+0.3) 6.58 (+1.0) 6.02 (+3.2) 6.30 (+0.4) x (+2.3) 6.48 (+0.2)

Chrobák Gergő x (+0.1) 5.95 (+0.6) 6.21 (+0.8) 5.72 (+1.2) x (+0.5) 6.52 (+1.7)

Molnár Ádám 6.16 (+0.2) 6.28 (+0.6) 6.15 (+2.0) x (+0.9) x (+0.5) 6.39 (+1.4)

Klenovszki Benedek 6.09 (+0.2) 6.29 (+0.1) 6.29 (+2.6) 6.31 (+0.6) x (+2.3) 6.20 (+0.7)

Török Kelemen László 5.80 (+0.6) 6.19 (+0.7) 6.29 (+0.8) 5.90 (+0.3) 5.98 (+2.1) 5.89 (+0.6)

Tatai Bulcsú Bendegúz 5.86 (+0.2) x (+0.7) 5.96 (+2.9) 6.05 (+1.4) 5.87 (+0.5) 6.02 (+0.5)

Ódor Balázs 5.43 (+0.2) 5.47 (+0.4) 5.72 (+1.6) 5.49 (+1.4) 5.55 (+0.2) 6.00 (+1.0)

Gottwald Gergely 5.28 (+0.2) 4.09 (+0.1) 5.95 (+0.8) 5.60 (+1.7) 5.58 (+0.8) 5.73 (+1.5)

Simon Tamás x (+0.5) 5.54 (-0.1) 5.61 (+0.6) - - -

Chripkó Gergő 4.97 (+0.4) 4.93 (+0.7) 5.25 (+1.7) - - -



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

12/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:28A győztes edzője Mrakics Nikolett.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 13:00  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 1 +1.6 12.69 PB

2 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 2 +0.3 12.21

VK Galambos Tibor 1991 FTC 3 +1.9 15.47

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vági Dániel István 12.69 (+1.6) 12.24 (+1.2) 12.21 (+1.7) x (+0.7) x (-0.6) x (+1.0)

Gottwald Gergely 11.88 (+1.6) 12.21 (+0.3) - x (+0.7) - -

Galambos Tibor 15.22 (+2.1) 15.47 (+1.9) x (+1.5) 15.19 (+0.1) 15.26 (+0.6) 15.05 (+0.2)



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

13/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:17A győztes edzői Szűcs József és Sallai Anett.

Férfi 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 16:00  2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 14 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 Miskolci Sportiskola 1 14:58.41 PB

2 69 Schwarcz Péter 2006 H. Szondi SE 3 15:15.67 PB

3 67 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 4 16:01.78 SB

4 65 Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola 2 16:06.96 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

14/26 2023-07-30 16:30:41

Befejezési idő: 16:46

Befejezési idő: 16:49

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 12.62 1

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 12.76 PB 1

3 Kovács Kíra 2007 UTE 12.84 PB 1

4 Kovács Léna 2004 UTE 12.86 1

5 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 13.06 PB 2

6 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 13.16 PB 2

7 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 13.18 1

8 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 13.18 PB 2

9 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 13.25 2

10 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 13.64 PB 2

1. Futam  16:45  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 12.62

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 3 12.76 PB

3 Kovács Kíra 2007 UTE 7 12.84 PB

4 Kovács Léna 2004 UTE 4 12.86

5 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 6 13.18

Szél: +0.7

2. Futam  16:48  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 4 13.06 PB

2 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 3 13.16 PB

3 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 13.18 PB

4 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 6 13.25

5 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 7 13.64 PB

Szél: +1.3



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

15/26 2023-07-30 16:30:41

Befejezési idő: 12:22

Befejezési idő: 12:25

Befejezési idő: 12:29

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Barcza Bence.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 25.35 1

2 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 26.23 1

3 Gál Nikolett 2004 DVTK 26.49 PB 1

4 Tárkányi Abigél Georgina 2005 ARAK UP Akadémia 26.60 PB 2

5 Kiss Anna 2006 BEAC 27.18 1

6 Bucsák Villő 2006 FTC 27.19 2

7 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 27.23 2

8 Mohácsi Blanka 2007 FTC 27.27 PB 3

9 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 27.61 3

10 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 27.91 1

11 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 28.13 2

12 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 28.29 PB 3

13 Király Lili Hédi 2005 Kaposvári AC 28.76 PB 3

1. Futam  

12:20  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 5 25.35

2 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 4 26.23

3 Gál Nikolett 2004 DVTK 6 26.49 PB

4 Kiss Anna 2006 BEAC 2 27.18

5 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 3 27.91

Szél: +1.0

2. Futam  12:23  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tárkányi Abigél Georgina 2005 ARAK UP Akadémia 5 26.60 PB

2 Bucsák Villő 2006 FTC 3 27.19

3 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 6 27.23

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 28.13

Szél: +1.6

3. Futam  12:26  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohácsi Blanka 2007 FTC 3 27.27 PB

2 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 4 27.61

3 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 5 28.29 PB

4 Király Lili Hédi 2005 Kaposvári AC 6 28.76 PB

Szél: +0.5



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

16/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Fejős Mihály.

Befejezési idő: 18:02

Befejezési idő: 18:06

Befejezési idő: 18:11

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 58.83 PB 2

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 58.97 1

3 Lóránt Boróka 2005 FTC 59.46 PB 1

4 Búzás Mara 2007 DSC-SI 61.04 PB 2

5 Bucsák Villő 2006 FTC 61.06 1

6 Tárkányi Abigél Georgina 2005 ARAK UP Akadémia 61.16 1

7 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 61.81 PB 2

8 Kiss Anna 2006 BEAC 62.27 2

9 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 63.79 PB 3

10 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 64.76 SB 1

11 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 65.47 2

12 Szilágyi Zselyke Julianna 2007 DSC-SI 66.11 PB 3

13 Vörös Franciska 2004 FTC 66.69 3

14 Kiss Zorka Ágnes 2007 DSC-SI 66.97 PB 3

1. Futam  18:00  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 4 58.97

2 Lóránt Boróka 2005 FTC 5 59.46 PB

3 Bucsák Villő 2006 FTC 6 61.06

4 Tárkányi Abigél Georgina 2005 ARAK UP Akadémia 3 61.16

5 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 2 64.76 SB

2. Futam  18:03  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 4 58.83 PB

2 Búzás Mara 2007 DSC-SI 5 61.04 PB

3 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 2 61.81 PB

4 Kiss Anna 2006 BEAC 6 62.27

5 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 3 65.47

3. Futam  18:06  

1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 5 63.79 PB

2 Szilágyi Zselyke Julianna 2007 DSC-SI 6 66.11 PB

3 Vörös Franciska 2004 FTC 4 66.69

4 Kiss Zorka Ágnes 2007 DSC-SI 3 66.97 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

17/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:18A győztes edzője Kazi Tamás.

Női 800 méter – Időfutam

 15:15  2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 511 Lóránt Boróka 2005 FTC 4 2:16.45

2 49 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3 2:19.28

3 461 Dombi Kamilla 2006 BHSE 5 2:20.89

4 505 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 1 2:27.68

5 459 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 6 2:41.62 SB

503 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 2 DNS



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

18/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:26A győztes edzője Nagy Patrik.

Női 1500 méter – Időfutam

 17:20  1. nap – 2023-07-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 49 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3 4:58.06 PB

2 47 Mészáros Dorottya 2004 UTE 5 5:08.43 PB

3 48 Paládi Petra 2006 DSC-SI 4 5:22.33

4 50 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 1 5:44.14 SB

5 251  Kerékgyártó Rebeka Dóra 2007 DSC-SI 2 5:47.65 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

19/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 19:06A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Női 5000 méter – Időfutam

 18:45  1. nap – 2023-07-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 509 Lövei Vanda 2006 DVTK 3 18:37.49 PB

2 297 Vastag Nóra 2006 Ikarus BSE 2 18:40.07

3 254 Hartman Liliána 2005 DSC-SI 1 19:55.73 PB

4 258 Mezei Zsófia 2004 DSC-SI 4 21:28.21 PB

5 259 Kerékgyártó Tímea 2006 DSC-SI 5 22:13.87 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

20/26 2023-07-30 16:30:41

Befejezési idő: 16:17

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Majkut Gergely.

Női 100 méter gát – Időfutam

 16:15  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gál Nikolett 2004 DVTK 6 15.03

2 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 5 15.75

3 Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia 4 16.04 PB

Szél: +1.0



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

21/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:26A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Női 400 méter gát – Időfutam

 13:20  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Léna 2004 UTE 4 1:02.41

2 Kovács Kíra 2007 UTE 6 1:02.77

3 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 5 1:04.33

4 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 3 1:04.34

5 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 2 1:12.94



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

22/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:42A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Női 3000 méter akadály – Időfutam

 14:30  2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 54 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 1 11:23.95

2 255 Regenye Júlia 2006 MATE - GEAC 2 12:34.86 PB



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

23/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:25A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Körös András.

Női Magasugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE 2 1.73

2 Kerezsi Judit 2004 KARC 1 1.45

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.77

Papp Zsófia Edina - - - - o xo - xxo xo xxx

Kerezsi Judit xo xxx



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

24/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:51A győztes edzője Kungl József Mihály.

Női Távolugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2023-07-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Poharánszki Anna 2004 VEDAC 1 +0.2 5.49

2 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 10 +0.4 5.34

3 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 4 +0.7 5.27 SB

4 Mohácsi Blanka 2007 FTC 6 +0.1 5.19

5 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 7 -0.4 5.15

6 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 2 +0.5 4.97 PB

7 Kerezsi Judit 2004 KARC 3 +0.2 4.95 SB

8 Hriczu Kinga 2006 Csepeli DAC 8 -0.2 4.84

9 Pedroso-Gártner Bianka 2007 FTC 5 +0.1 4.63 SB

10 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 9 +0.5 4.49

Atléta 1 2 3 4 5 6

Poharánszki Anna 5.49 (+0.2) x (-0.3) x (+0.3) x (+0.6) x (+0.4) x (+0.7)

Diemer Anna Sára 5.17 (-0.1) 5.34 (+0.4) 5.16 (+0.2) 5.32 (+1.4) x (+0.8) 5.27 (+0.8)

Antal Hanga x (+0.3) 5.10 (-0.4) x (0.0) 5.27 (+0.7) x (+0.1) 5.14 (+1.2)

Mohácsi Blanka 5.17 (+0.1) x (+0.2) 5.19 (+0.1) x (+0.6) 5.05 (+0.7) 5.10 (+0.8)

Szabó Gréta 5.15 (-0.4) 5.15 (-0.1) x (+0.5) 5.13 (+0.5) x (+0.2) 5.02 (+1.0)

Losonczi Lilla Hanna 4.78 (+0.6) 3.65 (-0.1) 4.62 (+0.4) x (-0.1) 4.77 (-0.5) 4.97 (+0.5)

Kerezsi Judit 4.76 (+0.1) 4.62 (-0.3) 4.95 (+0.2) 4.79 (+0.3) 4.55 (+0.1) 4.94 (+0.7)

Hriczu Kinga 4.68 (+0.1) 4.84 (-0.2) 4.78 (+0.1) x (-0.4) x (+0.6) 4.84 (+0.7)

Pedroso-Gártner Bianka x (-0.2) 4.54 (+0.2) 4.63 (+0.1) - - -

Tromposch Flóra 4.42 (+0.4) x (+0.2) 4.49 (+0.5) - - -



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

25/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:31A győztes edzője Szász Bence.

Női Hármasugrás – Döntő

 14:30  2. nap – 2023-07-30

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Sütő Napsugár 2004 FTC 6 +0.6 11.74

2 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 5 +1.4 11.24

3 Nyilasi Dorina 2006 UTE 7 +1.2 11.10

4 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 3 -1.1 10.85

5 Pedroso-Gártner Bianka 2007 FTC 8 +0.1 10.25 PB

6 Bakler Zita 2007 VEDAC 1 +1.1 10.20 PB

7 Vörös Franciska 2004 FTC 2 +0.9 10.10

8 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 4 -0.7 9.53

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sütő Napsugár 11.46 (+0.7) x (+1.1) x (+0.4) 11.13 (-0.3) x (+1.1) 11.74 (+0.6)

Molnár Viktória 11.07 (+1.0) 10.72 (+1.1) 10.71 (+0.1) 11.24 (+1.4) 11.23 (+0.3) -

Nyilasi Dorina 10.88 (+1.2) 11.10 (+1.2) 11.04 (+1.7) x (-0.1) 11.02 (+0.5) 9.85 (+0.2)

Molnár Eszter 10.70 (+0.5) 10.74 (+1.0) 10.85 (-1.1) 9.31 (0.0) 10.61 (+1.0) 10.77 (+0.4)

Pedroso-Gártner Bianka 9.64 (+0.9) 9.62 (+0.3) 9.89 (+1.9) 10.25 (+0.1) 9.51 (+0.1) 9.44 (+0.7)

Bakler Zita 10.13 (-0.2) 10.20 (+1.1) 10.04 (-0.5) 10.00 (-0.1) 10.06 (+0.5) 10.16 (+0.4)

Vörös Franciska 10.10 (+0.9) x (+0.5) 9.83 (-1.4) x (0.0) x (+0.5) x (+0.7)

Tromposch Flóra x (+1.1) x (+0.9) 9.53 (-0.7) x (+0.1) x (+0.5) x (+0.6)



Atlétikai Magyar Utánpótlás Liga 3. forduló (A+B nap)
Tatabánya
2023-07-29–2023-07-30

26/26 2023-07-30 16:30:41

JUNIOR - U20 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:18A győztes edzője Csontos Imre.

Női 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 16:00  2. nap – 2023-07-30

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 86 Halászy Tamara Zsófia 2006 Csonteam Atlétika 3 16:06.71 SB

2 87 Szendi Csilla 2005 BEAC 2 16:39.38 PB

3 70 Kolmer Jázmin 2004 H. Szondi SE 1 17:34.99 PB


